
Responsabile del procedimento: DIRIGENTE SCOLASTICO 
Referente del procedimento: Colombo Maria Rosa 

 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – GANDINO 
C.F.: 90017460164 - Cod. Mecc.: BGIC847002 
Via Cesare Battisti n. 1 – 24024 Gandino (BG) 

Tel.035/745117 – Fax 035/745355 
sito web: www.icgandino.gov.it 

e-mail:  BGIC847002@istruzione.it -BGIC847002@pec.istruzione.it 

 

 

Circ. 180 Gandino, 15 giugno 2017 
 
 

● AI DOCENTI TUTTI 

● AL PERSONALE ATA 

● p.c.  DSGA 

● All’ ALBO 

● SITO  D’ISTITUTO 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive a.s. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTI gli atti d’ufficio; 
- VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

documentazioni amministrative D.P.R. n. 455 del 28/12/2012; 
- VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007 Art. 10; 
- VISTA la nota (prot. 4924 del 26/04/2017; 
- VISTA l’O.M. del 12/04/2017; 
- VISTI gli errori materiali e le omissioni; 

 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne di istituto definitive del personale 
ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per 
i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 2017/18. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
Prof.ssa ELSA PERLETTI 

firma autografa sostituta da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma2, D.Lgs39/1993 

 
 
ALLEGATI: Graduatorie interne definitive 2017/2018 

● COLLABORATORI SCOLASTICI 

● ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

BGIC847002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001664 - 15/06/2017 - C21 - Organico - U

mailto:BGIC847002@istruzione.it
mailto:BGIC847002@pec.icgandino.it

